MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

   CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO DO EDITAL Nº

01/2021

  O coordenador do projeto de extensão MELIPONICULTURA: ALTERNATIVA NA

GERAÇÃO DE RENDA PARA PRODUTORES RURAIS, contemplado no Edital FIEX nº 01/2021,

torna público o resultado final da seleção de bolsistas de Extensão, conforme resolução 01/2013.

Candidato Nota da
Entrevista (7,0)

Nota Histórico
Escolar (3,0)

Nota Final
(10)

Situação

Jenifer Zacchi 6,65 2,85 9,50 Selecionada

Alice Eckërt Frank 5,95 2,56 8,51 Selecionada

Eduardo Thome Nicoleti 5,95 2,45 8,40 1° Suplente

Adrian Weizemann 5,25 2,46 7,71 2° Suplente

Ryann Cezar de Almeida Lara 5,25 2,36 7,61 3° Suplente

Palmeira das Missões, 02 de Junho de 2021.

Prof. Luiz Eduardo Avelar Pucci
Coordenador do Projeto